
縞鋼板蓋　屋内用　二重蓋　密閉形（防水・防臭形）

約235N/mm2

約33kg/枚

126kg/組

T-2：総重量2,000kgfまでの車両の乗り入れが可能

載荷板寸法：200×160 mm

7.8kN（800kgf）

蓋質量

うな、車両が乗り入れる可能性のある建物内

ことがあっても一時的な通過などで低速で走行するよ

車道以外で、車両が走行することはまれで、走行する
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清田隼人 石川文和打込型　マシンハッチ
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固定プレート平面図　Ｓ＝１：２

打込金具　納まり図　Ｓ＝１：６
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平面詳細図　Ｓ＝１：１０
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六角ボルト：Ｍ１０×４０（ＳＵＳ３０４）

中蓋把手：φ９

（ＳＳ４００）
中蓋：ｔ＝３．２

（ＳＰＨＣ）

（ＥＰＤＭ）

パッキン

ゴムワッシャ、平座金、六角ナット

65.2

A-A断面詳細図　Ｓ＝１：２

（クロロプレンゴム）

クッション：３×２５

表面処理：下塗り＋焼付塗装（茶）（但し目地、把手、パッキン、クッション材を除く）
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ステンレス目地Ｌ１２×１５×３

補強材

（ＳＳ４００）

φ32
（ＳＵＳ３０４）

ばね座金
六角ボルト：Ｍ１６×２５

900

（ＳＳ４００）

Ｌ３×３０×３０
中蓋補強材

1042

（ＳＵＳ）

内ネジソケット
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スチール製　ステンレス目地　マシンハッチ　Ｗ－２ＥＣ－９００
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縞鋼板：ｔ＝４．５

898

1042

1
1
1
6

8
9
8

900

9
0
0

4
4
.
5

4
0

9
8
.
7

9
8
.
7

5
0
.
7


